МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«ИРКУТСКИЙ КОЛЛЕДЖ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И

_____________________ ДОРОЖНОГО_СТРОИТЕЛЬСТВА»___________________

ПРИКАЗ
, 2 0 _ ^  г. № ^2^;^

Иркутск

О составе методических объединений
преподавателей
на 2023-2024 учебный год

В целях эффективной организации методического сопровождения
деятельностью педагогических работников по реализации программ среднего
профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями методических объединений по
специальностям и профессиям:

- Самышину В.В. по специальности 23.02.01 Организация перевозок и
управление на транспорте

- Козулину Л.М. по специальности 21.02.19 Землеустройство
- Гнатюк М.В. по специальностям: 08.02.05 Строительство и

эксплуатация зданий и сооружений, 08.02.05 Строительство и эксплуатация
автомобильных дорог и аэродромов

Захарова Г.В. по специальностям: 23.02.05 Эксплуатация
транспортного электрооборудования и автоматики (по видам, за исключением
водного), 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического
и электромеханического оборудования (по отраслям)

- Медведева М.С. по специальности 23.02.04 Техническая эксплуатация
подъемно-транспортных, дорожных, строительньгх машин и оборудования

- Галеева P.M. по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и
ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

- Аверкина Г.В. по профессии 23.01.06 Машинист дорожных и
строительных машин

- Фунтову Д.М. по специальности 21.02.01 Разработка и эксплуатация
нефтяных и газовых месторождений и по профессии 18.01.28 Оператор
нефтепереработки

- Леонова В.А. по общеобразовательным, общим гуманитарным и
социально-экономическим учебным дисциплинам

- Оборину Н.С. по общеобразовательным и профессиональным учебным
дисциплинам в филиале.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебно-методической работе Н.И. Москаленко.

Директор А.А. Русанов